

## Fremtidigt arbejde

Strib Lokaludvalgs Årsmøde, onsdag, d. 11. marts 2015

### Indsatsområder fra 2014, der naturligt fortsætter i 2015:

1. **Hjemmesiden.** Denne helt centrale platform for Lokaludvalgets arbejde mangler en frivillig webmaster. Det er derfor en af hovedopgaverne at få fat i en sådan. Sigtet er selvsagt at fremme kommunikationen med/mellem borgere, foreninger og andre interessenter i lokalområdet. Det er vigtigt at informere tydeligere om udvalgets arbejde med henblik på den demokratiske borgerinddragelse i dette arbejde. *Karin Riishedes* kontakt til faglærer *Troels T. Jensen* fra Strib Idrætsefterskole skal også følges op.
2. **Tilflyttere og bosætning.** Det nye lokaludvalg kan fx udarbejde og distribuere en Velkomsthilsen til tilflytterne. Der er den personlige kontakt med hver enkelt, ny husstand eller måske helt andre veje til at byde tilflytterne velkommen til Strib.
3. **Forskønnelse af Stribs strandarealer og flere turister til Strib området.** Her foreligger der allerede et omfattende og visionært materiale: a) Forslag til Stiplan fra Middelfart Kommune, - b) arkitekt *Jakob Vedels* Trepunkts plan for Strib og c) alle forslagene til nye oplevelser udviklet i et samarbejde med Smag og Oplev Middelfart v. projektleder *Karen Elberg*. Lokale nøglepersoner er her bl.a. *Svend Aage Hansen*, fmd. for Strib Handels- og Håndværkerforening samt lokalhistoriker *Søren Hechmann Andersen* foruden Middelfart Kommunes naturvejleder *Lars Johansen* og *Dorthe Trane* fra VisitMiddelfart. Der henvises også til kontakten til repræsentanterne for de forskellige søsportsaktiviteter og den såkaldte Projektgruppe bag et Søsportscenter på havnen samt ikke mindst de lokale producenter af fødevarer, nydelsesmidler, kunst og lign. Endelig må det nævnes, at et samarbejde med Lokaludvalg RAUKO om bl.a. Røjle Klint bør nyde fremme. I vores Høringssvar af d. 7. februar 2015 er der allerede et konkret samarbejde mellem RAUKO og Strib Lokaludvalg, nemlig forslaget til sti/vej mellem Røjle og Strib for cyklister og andre bløde trafikanter. *Kurt Fohlmanns* arbejde med en forbedring af trappen ned til stranden på Dæmningen skal inddrages. *Ninna Hellesøe Lindskovs* forslag om en ståltrappe lavet af Produktionsskolen er en mulighed. *Anders Bech Kristensens* påpegning af den svære strandpassage ved Korsvejs Allé skal behandles.
4. **Større trafiksikkerhed.** I Middelfart Kommunes forslag til Stiplan er der afsat midler til nogle helt konkrete trafiksikkerheder i Strib. Desforuden har vi i vores eget, ovennævnte Høringssvar fire konkrete forslag til tiltrængte forbedringer af trafiksikkerheden i Strib området. Jf. Høringssvaret.

### Nye indsatsområder:

1. **Borgermøde om Middelfart Kommunes Stiplan, herunder udviklingen af Stribs strandarealer m.v. og orientering om Tele Taxi ordningen.**
2. **Udviklingen af Strib Bibliotek til Strib Kulturhus** med plads til Lokalarkivet. En mulighed er også multirum til iværksættere, netværk, møder, undervisning, foredrag, film, musik, lektiecafé, yoga osv. En lille café eller kaffeautomater ville være et plus.
3. **Projekt ”Regnhaver”** i stil med de vellykkede eksempler fra Middelfart by.

På Strib Lokaludvalgs vegne

*Mogens Kiersgaard Hansen*, formand